EDITAL Nº008/2025

JOVEM APRENDIZ

01° CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

A Prefeita Municipal Rafaela Martins Losi no uso das suas

atribuições legais, em conformidade com o EDITAL Nº 008/2025, visando o

preenchimento e complementação de vagas para contratação de Aprendizes

para Formação em Auxiliar Administrativoo, TORNA PÚBLICA a 01ª

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS, a saber:

Art. 1°- Os convocados abaixo relacionados para as vagas,

deverão comparecer impreterivelmente até o dia 13 de Outubro de 2025 até

13h, junto     ao Departamento de Recursos Humanos, para assumir a vaga

e distribuição do local de trabalho.

Auxiliar Administrativo Aprendiz

Classificação Nome do Candidato

1º David Ruan De Medeiros

2º Amanda Leticia Zeferino Bueno

3º Maria Eduarda De Souza De Quadros

4º Bruno Emanuel Aires Pagliosa

5º Pablo Henrique Pacheco Dos Santos

6º Lucas Senhor Da Silva

7º Moisés Calixto Morais

8º Jhulia Guesser De Morais

9º Millena Eduarda Claudio Pinheiro

10º Ana Vitória Campos Costa

11º Diogo Fagundes Pontes

12º Mileny Eduarda Gonçalves Colela

13º Isabel Gomes Damascena

14º William Harthcopff Perin

15º Beatriz Zanellatto Fernandes

16º Ana Luiza Marcondes Augusto

17º Evelyn Nathália Camargo Sampaio

18º Jackson Andrey Ramos Gobbi

19º Emanuel Kadoche Do Carmo Silva

20º Yuri Guilherme Prigoli

21º Luan Samuel Dos Santos Pacheco

22º Emilly Ramos Coelho

Auxiliar Administrativo Aprendiz – Afrodescendentes

Classificação Nome do Candidato

1º Gustavo Valentim Zino De Goes

2º Stefani Bianca Cardoso Rocha

3º Rafaela Fagundes Dos Santos

4º Yasmin Carvalho Dos Santos

5º Suelen Aparecida Souza Luiz

6º Ana Luiza Gonzaga Dos Santos

Auxiliar Administrativo Aprendiz – Necessidades
Especiais

Classificação Nome do Candidato

1º Isadora Dos Santos Trautmann

Auxiliar Administrativo Aprendiz – Abrigo Municipal

Classificação Nome do Candidato

1º Ana Carolina Sampaio Moreira

2º Adrieli Vitoria Heleodoro Daniel

Art. 2°-  O não comparecimento na data e local marcados, para

atender o presente edital e confirmar aceitação da vaga, será considerado como

desistência, e o candidato perderá o direito  a vaga.

Clevelândia, Paraná, 07 de Outubro de 2025.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Rafaela Martins Losi
Prefeita Municipal

		2025-10-07T11:07:05-0300
	RAFAELA MARTINS LOSI:04133614976
	Eu sou o autor deste documento